

6月定例会で審議された結果



【議 案】	件名	審議結果
同意第4号	桂川町固定資産評価審査委員会委員の選任(吉隈2区 藤春 一雄氏)	【同意】
選挙第1号	福岡県後期高齢者医療広域連合議会議員の選挙(桂川町長 井上 利一氏)	【同意】
諮問第2号	人権擁護委員候補者の推薦(土師1区 樋口 惇氏)	【同意】
承認第1号	専決処分(平成18年度桂川町一般会計補正予算(専決第2号))	【承認】
承認第2号	専決処分(平成18年度桂川町住宅新築等貸付事業特別会計補正予算(専決第1号))	【承認】
承認第3号	専決処分(平成18年度桂川町土地取得特別会計補正予算(専決第1号))	【承認】
承認第4号	専決処分(平成18年度桂川町国民健康保険特別会計補正予算(専決第1号))	【承認】
承認第5号	専決処分(平成18年度桂川町水道事業会計補正予算(専決第1号))	【承認】
承認第6号	専決処分(平成19年度桂川町老人保健特別会計補正予算(専決第1号))	【承認】
承認第7号	専決処分(桂川町税条例の一部を改正する条例の制定)	【承認】
承認第8号	専決処分(桂川町国民健康保険税条例の一部を改正する条例の制定)	【承認】
議案第33号	桂川町乳幼児医療費の支給に関する条例等の一部を改正する条例の制定	【可決】
議案第34号	平成19年度桂川町一般会計補正予算(第1号)	【可決】
議案第35号	平成19年度桂川町水道事業会計補正予算(第1号)	【可決】
報告第3号	平成18年度桂川町繰越明許費繰越計算書の報告	【報告】
報告第4号	平成18年度桂川町土地開発公社決算の報告	【報告】
請願第2号	教育予算の拡充を求める請願書	【採択】



議会の傍聴をどうぞ

議会は定例会が毎年3月、6月、9月、12月の4回あります。 臨時会は必要がある時に行われます。 町民の皆様の議会傍聴をお待ちしています。 くわしい日程については議会事務局へお問い合わせ下さい。

桂川町役場 議会事務局 TEL 65-1136